
 
 

                                                  A: Rr. “Ibrahim Temo”. Lagja “Partizani” Burrel, Albania www.oshee.al    1 nga 2 fq 

Nr. Prot._________            Burrel, më ___/___/2021 

 
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik: “SHANSI INVEST” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J61924002T,          
 

                  Adresa: Tiranë, Tiranë, Rruga “Reshit Çollaku”, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7. 

 

Proçedura e prokurimit: “E Hapur – Punë”, prokurim elektronik 
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-98385-06-17-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit TU me kabëll ABC në Fiderin Gurrë  

dhe Klos N/St Suç, Agjensia Burrel”, me fond limit: 111,358,916 (njëqind e njëmbëdhjetë milion 

e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH., me afat 

realizimi të punimeve: 180 (njëqind e tetëdhjetë) ditë nga data e dorëzimit të sheshit të 

ndërtimit. 
 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 95, datë 21 Qershor 2021 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “SHANSI INVEST” Sh.p.k.,           me numër Nipt-i: J61924002T,  
  

      Vlera: 110 245 382.63 (njëqind e dhjetë milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e treqind e   

                                            tetëdhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

2. Operatorin Ekonomik: “ELDA-VL” Sh.p.k.,                     me numër Nipt-i: K67106202W 

          Vlera:  nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “ELDA-VL” Sh.p.k.,                     me numër Nipt-i:  K67106202W 

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

http://www.oshee.al/
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 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vërejti se Operatori Ekonomik Pjesëmarrës: “ELDA-VL” 

sh.p.k, nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike (sipas Shtojcë 1 të DST-së) në zbatim të nenit 29 

të Vendimit Këshillit të Ministrave Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik1”, si dhe dokumentat e kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit,  

 

* * * 

   

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur,  

  

  Informojmë operatorin ekonomik: “SHANSI INVEST” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Tiranë, Rruga 

“Reshit Çollaku”, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7, me numër Nipt-i: J61924002T, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë totale prej: 110 245 382.63 (njëqind e dhjetë milion e dyqind e dyzet e pesë 

mijë e treqind e tetëdhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor   

 

http://www.oshee.al/

